ISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL PIAVE



Via dello Stadio 3 – 31052 Maserada sul Piave (TV) – Tel. 0422/778028 – Fax.0422/729900 © CODICE: TVIC85700G • C.F. 94105490265 • pec: TVIC85700G@pec.istruzione.it E- mail: TVIC85700G@istruzione.it • sito istituzionale: w w w . i c m a s e r a d a .gov. i t



PROGETTO: Realizzazione da parte delle istituzioni scolastiche ed educative statali di atelier creativi e per le competenze chiave nell'ambito del Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD)

CUP: D39D16003210001

All'Albo Al Sito web Agli atti

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria Esperto Progettista per la realizzazione di atelier creativi e per le competenze chiave nell'ambito del Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze dell'Amministrazioni Pubbliche";

VISTO il D.M. 1 febbraio 2001 n.44 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativacontabile delle Istituzioni scolastiche;

VISTO il DPR 275/99 concernente norme in materia di Autonomia delle Istituzioni Scolastiche;

VISTO che il MIUR – Dipartimento per la Programmazione delle risorse umane, finanziarie e strumentali, ha emanato l'Avviso prot. n.5403 del 16/03/2016, avente per oggetto la realizzazione, da parte delle Istituzioni Scolastiche ed educative statali del primo ciclo di istruzione, di atelier creativi e per le competenze chiave nell'ambito del Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD);

VISTO che l'Istituto ha inoltrato l'istanza di partecipazione su apposita piattaforma, corredata dalla propria proposta progettuale;

VISTO che l'Istituto è utilmente collocato nella graduatoria formulata dalla Commissione di valutazione ed approvata con decreto del Direttore della Direzione generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale in data 27 gennaio 2017, n.68;

VISTO che, con nota prot. n.2357 del 01/03/2017, il MIUR ha chiesto all'Istituto di trasmettere la pertinente documentazione amministrativa e la richiesta, sottoscritta dal Dirigente Scolastico, di erogazione dell'acconto del finanziamento a carico del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca;

VISTA la comunicazione del Miur prot. n.20598 del 14/06/2017 di ammissione al finanziamento;

VISTA la necessità di nominare un esperto progettista per l'attuazione del progetto in oggetto;

VISTA la procedura di selezione per il reclutamento di personale interno per l'attività di esperto progettista nel Progetto atelier creativi e per le competenze chiave nell'ambito del Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD) da impiegare nella realizzazione del Progetto stesso di cui all'avvisto di selezione di personale interno prot. n. 0003656/C14 del 02.08.2017:

VISTI i criteri per l'assegnazione dell'incarico di esperto progettista al personale interno ai fini della selezione dei candidati con l'analisi comparativa della tabella di valutazione dei titoli, delle esperienze lavorative e dei curricula;

VISTO che alla scadenza dell'avviso di selezione prot. n. 0003656/C14 del 02.08.2017 è pervenuta una sola domanda di partecipazione per esperto Progettista;

CONSIDERATO che nell'avviso di selezione prot. n. 0003656/C14 del 02.08.2017 è precisato che l'incarico sarà attribuito anche in presenza di una sola candidatura rispondente ai requisiti richiesti dall'avviso di selezione;

DISPONE

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria per il Progetto atelier creativi e per le competenze chiave nell'ambito del Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD)

GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE INTERNO ESPERTO PROGETTISTA

Candidato	Punti per titoli	Punti per Esperienze	Totale punti
Iavazzo Liala	11	6	17

La presente determina, completa della graduatoria viene pubblicata sul sito internet dell'istituto. Avverso il presente provvedimento, ai sensi dei quanto previsto dal DPR 275/99 ART. 14 comma 7, potrà essere presentata istanza di reclamo per iscritto.

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL PIAVE



Via dello Stadio 3 – 31052 Maserada sul Piave (TV) - - Tel. 0422/778028 - - Fax.0422/729900
CODICE: TVIC85700G • C.F. 94105490265 • pec: TVIC85700G@pec.istruzione.it

E- mail: TVIC85700G@istruzione.it • sito istituzionale: w w w . i c m a s e r a d a .gov. i t



PROGETTO: Realizzazione da parte delle istituzioni scolastiche ed educative statali di atelier creativi e per le competenze chiave nell'ambito del Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD)

L'eventuale istanza di reclamo dovrà pervenire presso gli Uffici di segreteria di questa Istituzione scolastica improrogabilmente entro le ore 14,00 del giorno 17/09/2017.

Non farà fede il timbro postale di partenza, ma la data e l'ora di effettiva ricezione da parte di quest'ufficio; si declina ogni responsabilità per la tardiva ricezione legata a disguidi di trasmissione dell'Istanza.

In mancanza di ricorsi, la presente graduatoria avrà valore definitivo.

Pubblicata la graduatoria definitiva, quest'ufficio procederà all'attribuzione dell'incarico di Esperto progettista per la realizzazione di atelier creativi e per le competenze chiave nell'ambito del Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD).

L DIRIGENTE SCOLASTICO
DOTT SSA PROJETTO